
PŘIPRAVUJEME…
4. června > Divadlo Fráni Šrámka 
COMMEDIA DELL‘ARTE ~ Spolek sešlých Brno

19. června > Divadlo Fráni Šrámka
TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA VE VĚKU 13 A 3/4
......................................................................................................
22.–24. června
PONTES ~ Festival klasické hudby, pocta Otakaru Ševčíkovi
......................................................................................................
26. června > Divadlo Fráni Šrámka
ČAPEK ~ Divadlo Rokoko |B|
......................................................................................................
Červenec – srpen > Palackého sady
PÍSECKÉ KULTURNÍ LÉTO ~ pravidelné koncerty různých žánrů
......................................................................................................
9.–17. července > Kulturní dům
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA ~ týdenní prázdninový kurz
......................................................................................................
3. srpna > Palackého sady
JAZZ IN PÍSEK

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Úterý 1. května
 15:00 ~ JO NESBO: DOKTOR PROKTOR A VANA ČASU 

| 100/80 Kč | DB | 95‘ | MP 
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR | 130 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 1 30 Kč | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 2. května
 17:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 130 Kč | 90‘ | 12+
 20:00 ~ AŽ NA DNO | 120 Kč | ČT | 111‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 3. května
 17:30 ~ AŽ NA DNO | 120 Kč | ČT | 111‘ | 12+
 20:00 ~ PEPA | 110 Kč | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 4. května
 18:00 ~ POMSTA | 120 Kč | ČT | 108‘ | 15+
 20:30 ~ TICHÉ MÍSTO | 120 Kč | ČT | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 5. května
 14:00 ~ V HUSÍ KŮŽI | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP
 16:00 ~ PLANETA ČESKO | 100/80 Kč | 81‘ | MP
 18:00 ~ PEPA | 110 Kč | 90‘ | 12+
 20:30 ~ TICHÉ MÍSTO | 120 Kč | ČT | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 6. května
 14:00 ~ V HUSÍ KŮŽI | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP
 16:00 ~ PLANETA ČESKO | 100/80 Kč | 81‘ | MP
 18: 00 ~ TICHÉ MÍSTO | 120 Kč | ČT | 90‘ | 12+
 20:30 ~ POMSTA | 120 Kč | ČT | 108‘ | 15+
......................................................................................................

Pondělí 7. května
 17:30 ~ NEZNÁMÝ VOJÁK | 120 Kč | ČT | 135‘ | 12+
 20:00 ~ TICHÉ MÍSTO | 120 Kč | ČT | 90‘ | 12+

Úterý 8. května  
 14:00 ~ CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ | 100/80 Kč | DB | 104‘ | MP
 16:00 ~ JO NESBO: DOKTOR PROKTOR A VANA ČASU 

| 100/80 Kč | DB | 95‘ | MP 
 18:00 ~ PEPA | 110 Kč | 12+ | 90‘
 20:30 ~ NEZNÁMÝ VOJÁK | 120 Kč | ČT | 135‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 9. května
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR | 130 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:00 ~ TICHÉ MÍSTO | 120 Kč | ČT | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 10. května 
 10:00 ~ VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ | 60 Kč | 92‘ | 12+
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR  | 150 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA | 120 Kč | DB | 91‘ | MP
......................................................................................................

Pátek 11. května
 18:00 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 120 Kč | 90‘ | 12+
 20:30 ~ JAK NAPÁLIT BANKU | 120 Kč | DB | 96‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 12. května 
 11:00 ~ POHÁDKOVÉ PÍSKOVIŠTĚ | 20 Kč | MP - PÍSKOVIŠTĚ
 13:00 ~ PRAČLOVĚK | 20 Kč | DB | 89‘ | MP - PÍSKOVIŠTĚ
 16:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA | 120 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 120 Kč | 90‘ | 12+
 20:30 ~ JAK NAPÁLIT BANKU | 120 Kč | DB | 96‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 13. května
 11:00 ~ POHÁDKOVÉ PÍSKOVIŠTĚ | 20 Kč | MP - PÍSKOVIŠTĚ
 13:00 ~ ESA Z PRALESA | 20 Kč | DB | 97‘ | MP - PÍSKOVIŠTĚ
 16:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA | 120 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ PSÍ OSTROV | 120 Kč |ČT | 101‘ | 12+
 20:30 ~ TAXI 5 | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+

Pondělí 14. května
 17:30 ~ TAXI 5 | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+
 20:00 ~ SOUBOJ POHLAVÍ | 120 Kč | ČT | 121‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 15. května
 17:30 ~ ZTRATILI JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+
 20:00 ~ PSÍ OSTROV | 120 Kč | ČT | 101‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 16. května  
 17:30 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA | 120 Kč | DB | 91‘ | MP
 20:00 ~ JAK NAPÁLIT BANKU | 120 Kč | DB | 96‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 17. května
 17:30 ~ S LÁSKOU VINCENT | 90 Kč | ČT | 95‘ | 12+
 20:00 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+

Pátek 18. května 
 18:00 ~ DEN CO DEN | 120 Kč | ČT | 95‘ | 12+
 20:30 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+

Sobota 19. května
 14:00 ~ HLEDÁ SE PRINCEZNA | 130 Kč/110 Kč | DB | 85‘ | MP
 16:00 ~ DEN CO DEN | 120 Kč|  ČT | 95‘ | 12+
 18:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+
 20:30 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+ 
......................................................................................................

Neděle 20. května
 14:00 ~ HLEDÁ SE PRINCEZNA | 130 Kč | DB | 85‘ | MP
 16:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+
 18:00 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+ 
 20:30 ~ KLUCI Z HOR | 120 Kč | 91‘ | 12+
......................................................................................................

Pondělí 21. května
 17:30 ~ FAKJŮ PANE UČITELI | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+
 20:00 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+
......................................................................................................

Úterý 22. května
 17:30 ~ PEPA | 110 Kč | 90‘ | 12+
 20:00 ~ ZIMNÍ BRATŘI | 120 Kč | ČT | 94‘ | +
......................................................................................................

Středa 23. května
 17:30 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+
 20:00 ~ KLUCI Z HOR | 120 Kč | 91‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 24. května 
 10:00 ~ ČERTOVINY | 60 Kč | 101‘ | MP
 17:30 ~ KAZIŠUCI | 130 Kč | ČT | 102‘ | 15+
 20:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY | 150 Kč /130 Kč| ČT| 135‘ | MP
......................................................................................................

Pátek 25. května 
 18:00 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120Kč | ČT | min. | 12+
 20:30 ~ SOLO: STAR WARS STORY | 150 Kč /130Kč | DB | 135‘ | MP
......................................................................................................

Sobota 26. května 
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘ | MP
 16:00 ~ HASTRMAN | 120 Kč | 100‘ | 12+
 18:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY 3D | 150 Kč /130Kč| DB | 135‘ | MP
 20:30 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120Kč | ČT | min. | 12+
......................................................................................................

Neděle 27. května
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘ | MP
 16:00 ~ PLANETA ČESKO | 100/80 Kč | 81‘ | MP     
 18:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY | 130 Kč /110 Kč| DB | 135‘ | MP
 20:30 ~ POD JEDNÍM STROMEM | 110 Kč | ČT | 89‘ | 15+

Pondělí 28. května  
 17:30 ~ DÁMSKÝ KLUB | 120Kč | ČT | 118  min. | 12+
 20:00 ~ SOLO: STAR WARS STORY| 130 Kč /110 Kč| ČT | 135‘ | MP

Úterý 29. května 
 17:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 120 Kč | 90‘ | 12+
 20:00 ~ TICHÉ MÍSTO | 120 Kč | ČT | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 30. května 
 17:30 ~ SOLO:STAR WARS STORY | 130 Kč | DB | 135‘ | MP
 20:00 ~ POD JEDNÍM STROMEM | 130 Kč | ČT | 89‘ | 15+
......................................................................................................

Čtvrtek 31. května
 17:30 ~ JAK NAPÁLIT BANKU | 120 Kč | DB | 96‘ | 12+
 20:30 ~ DEADPOOL 2 | 140 Kč | ČT | min. | 15+ 

KVĚTEN 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Doktor Proktor

městská slavnost 8 > 10 června 2018 

 Čechomor, Led Farmers (Ir), PiKo, 
Babouci, Swing Band Tábor,  

Janek Ledecký, Nebe, Louisiana, Písečan
+ historický program | ohňostroj | mobilní planetárium | youtubeři…

www.dotknisepisku.cz

� dotkni se písku �
Deadpool 2 Králíček Petr

Souboj pohlavíV husí kůži



KULTURNÍ DŮM
Úterý 1. května od 10:00 | Zahrada Kulturního domu
PRVOMÁJOVÉ SETKÁNÍ 
Pořádá místní organizace KSČM.
......................................................................................................
Pondělí 7./14./21./28. května od 16:15  
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením lektorky Kamily Ševčíkové.
......................................................................................................
Středa 9. května od 18:00 
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: „ANTIKRIST“
Otevřené tematické večery slouží k výměně myšlenek vycházejících 
z prvních přednášek knihy Poselství Grálu „Ve světle Pravdy“ od 
Abd-ru-shina. Konají se obvykle jednou za měsíc. 
......................................................................................................
Čtvrtek 17. května od 9:00
KONFERENCE K INKLUSIVNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ
......................................................................................................

18.–20. května 
OMČR TC LOUISIANA
Taneční soutěž Line dance v kategoriích Team, Partner, Social, 
Newcomer, Novic a Intermediate. Novinkou jsou kategorie Mini 
a Generační.
Pro zájemce budou připraveny workshopy Line dance, které povedou 
zahraniční lektoři a sobotní Line dance párty.
Více informací na www.clda.cz a www.czechlinedance.cz
......................................................................................................
Čtvrtek 24. května od 13.00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU
......................................................................................................

30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní přehlídka divadelních představení Waldorfských škol. 
Přes dvě stě padesát mladých herců z waldorfských ZŠ a SŠ z celé 
republiky i ze zahraničí.  Kompletní info na www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 3. května od 18:00 | 120 Kč
AKADEMIE KE DNI MATEK ~ ZŠ Tylova
Školní akademie ZŠ Josefa Kajetána Tyla a Mateřské školy 
Písek. Přehlídka tvořivé činnosti žáků ke Dni matek.
......................................................................................................
Pátek 4. května od 10:00 | 70 Kč/ školní pro děti od 3 let
NORSKÁ POHÁDKA ~ Buchty a loutky Praha
„Brum brum, jdu si pro nevěstu!“
Pohádka o princi zakletém v medvěda a dlouhé cestě k jeho 
vysvobození. Na motivy norské lidové pohádky „Na východ 
od slunce na západ od měsíce“, kterou v polovině 19. století 
zaznamenali Peter Christen Asbjørnsen a Jørgen Moe.
......................................................................................................

Středa 9. května od 19:00 | 330 Kč
MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD ~ Divadlo v Rytířské |B|
Inteligentní, důvtipná a vynalézavá situační komedie plná 
nečekaných situací. 
Režie: Jakub Nvota | Hrají: Aleš Háma, Petr Motloch, Tereza 
Kostková, Nela Boudová, Michaela Sejnová / Lucie Okonová
......................................................................................................
Sobota 12. května od 19:00 | 100 Kč
KONCERT PÍSECKÉHO A WETZLARSKÉHO KOM. ORCHESTRU
Koncert k příležitosti 10. výročí partnerství obou měst. 
......................................................................................................

Úterý 15. května od 19:00 | 270 Kč/290 Kč
OPONA! ~ Jihočeské divadlo České Budějovice |A|
Komedie o lásce od Maria Goo. Richard, herec a režisér v jedné 
osobě a navíc divoch se zálibou v alkoholu, chystá premiéru. Jeho 
herecké partnerky před ním ale utíkají jedna za druhou. Jako 
poslední záchrana se objeví Lies, dávná kolegyně a láska…
......................................................................................................
Středa 16. května od 17:00 
VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ TANEČNÍHO OBORU ~ ZUŠ PÍSEK

Čtvrtek 17. května od 19:00 | 950 Kč/850 Kč/750 Kč
HELENA VONDRÁČKOVÁ
Koncert legendy české populární hudby. Průřez celou bohatou 
kariérou této české ikony populární hudby. Na koncertu nebudou 
chybět nejznámější hity Heleny Vondráčkové.
......................................................................................................

Úterý 22. května od 19:00 | 350 Kč
ČOCHTAN VYPRAVUJE (Divotvorný hrnec) 
Nestárnoucí muzikál Jiřího Voskovce a Jana Wericha 
Divotvorný hrnec v osobité úpravě nejslavnějšího českého 
představitele vodníků Josefa Dvořáka.
......................................................................................................
Čtvrtek 24. května od 9:00 a od 18:00 
ZUŠ OPEN ~ Základní umělecká škola O. Ševčíka Písek 
Zapojení základních uměleckých škol v jeden společný den. 
Bohatý program pro širokou veřejnost po celé České republice. 
Hudba, tanec, divadlo, výstavy...
......................................................................................................
Pátek 25. května od 11:00 | školní | zdarma v rámci Šrámkova Písku
NÁVRAT NEŽÁDOUCÍ ~ VTAHU SVČ Lužánky Brno
Dokumentární esej na základě knihy Jana Buriana „Nežádoucí 
návraty Emila Františka Buriana“.
......................................................................................................
25.–26. května 
ŠRÁMKŮV PÍSEK
Celostátní přehlídka experimentujících divadelních souborů, 
jejichž inscenace se vyčleňují z tradičního proudu divadla, 
používají osobité tvůrčí postupy nebo se pohybují na pomezí 
divadla a dalších uměleckých druhů. 
Podrobný program na www.centrumkultury.cz
......................................................................................................
30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní přehlídka divadelních představení Waldorfských 
škol. Kompletní info na www.centrumkultury.cz

SENIOR POINT
Středa 9. května od 10:00 | Klubovna DFŠ
JAK PARAGRAFY OVLIVŇUJÍ NÁŠ ŽIVOT ~ Mgr. Jaroslav Háva
......................................................................................................
Pondělí 14. května od 10:00 | Klubovna DFŠ
TURECKO~ Kappadokie „Země krásných koní“ 
Putování s Ing. Věrou Mikulíkovou, tentokrát po úchvatné 
krajině Kappadokie plné neuvěřitelných přírodních krás. 
Dějiny, současnost a příroda.
......................................................................................................
Úterý 15. května od 14:15
SENSESSION ~ zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty máme k dispozici.
......................................................................................................

Čtvrtek 17. května | 180 Kč
ŠUMAVA ~ zájezd
Putování po Šumavě s Ing. Josefem Zemanem, dlouholetým 
předsedou Píseckých turistů, jedním z největších znalců šumavské 
přírody i její historie. 
Kubova Huť, Lenora - muzeum skla, Soumarský most - rašeliniště 
s rozhlednou, Volary. 
Nachodíme cca 15 km.
Odjezd: 8:00 > Družba, 8:10 > Olympie, 8:20 > Platan
......................................................................................................
Pondělí 21. května od 10:00 | Klubovna DFŠ
PŘÍPRAVA NA LÉTO ~ aneb jak správně pečovat o pleť 
během letních měsíců
Na ukázkách líčení se přesvědčíme, že půvabné můžeme být 
v každém věku. Beseda s dlouholetou píseckou kosmetičkou 
a masérkou, paní Věrou Koklarovou.
......................................................................................................
Sobota 26. května | 540 Kč
PRAHA ~ zájezd a koncert sopranistky v Emauzích
Další ze zájezdů do koncertních prostor Emauzského kláštera, 
kde zazní od 17:00 známá i méně známá díla v podání 
ukrajinsko-ruské pěvecké operní legendy Mariny Vyskvorkiny.
Procházka rozkvetlým petřínským sadem až k rozhledně 
a bludišti nebo návštěva památek, výstav a galerií našeho 
hlavního města. 
Návrat cca do 21:00
Odjezd: 8:00 > Družba, 8:10 > Olympie, 8:20 > Platan
......................................................................................................
Dále pro vás plánujeme tyto zájezdy:

Červen > Třebíč ~ město dějinami zkoušené
Září > Kutná Hora a Sedlecký klášter

OSTATNÍ AKCE
11.–12. května | Palackého sady
PÍSKOVIŠTĚ
kompletní info na > www.piskoviste.info
......................................................................................................
Středa 16. května | Palackého sady
BAVÍ VÁS TS LOUSIANA
......................................................................................................

Sobota 26. května | Palackého sady
ŠRÁMKŮV PÍSEK
doprovodný program pro děti, interaktivní hry, divadlo, 
hudební skupiny
......................................................................................................
30. května – 2. června
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní přehlídka divadelních představení Waldorfských 
škol. Přes dvě stě padesát mladých herců z waldorfských ZŠ 
a SŠ z celé republiky i ze zahraničí.
......................................................................................................
Středa 30. května | Palackého sady
DEN DĚTÍ S NADĚJÍ
Připraveny jsou soutěže a aktivity pro děti z oblasti sportu, 
dovedností i vědomostí. Přijďte se s dětmi pobavit.

  

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Středa 16. května od 19:00 | pp 100 Kč / nm 120 Kč
SKUPINA PIÁNKO
Skupina vznikla před jedenácti lety a repertoár má postavený 
z největší části na vlastní tvorbě - hudba i texty (Libor 
Papírník, Václav Novák). Hlavním mottem skupiny je potěšit 
svojí hrou posluchače i sebe a mít mezi sebou dobré mezilidské 
vztahy založené na kamarádství a toleranci.
......................................................................................................
Neděle 20. května od 17:00 | sn 90 Kč / pp 120 Kč / nm 140 Kč
CELÝ SVĚT SI ZPÍVÁ ~ Belcantos
Hudebně zábavný program, jehož obsahem je v krátkosti 
představit to nejlepší z operní, operetní, muzikálové i národní 
tvorby. Také vy můžete poslouchat skladby, které jsou součástí 
operních hvězd a jak jinak než v originálním jazyce.
Na programu: W. A. Mozart, B. Smetana, G. Bizet, CH. 
Gounod, italské písně Sorrento, O solemio, Mamma, Santa 
Lucia, francouzský šanson Spadané listí, E. Kálmán, F. Lehár, J. 
Strauss, české, moravské a slovenské písně.
......................................................................................................

Středa 30. května od 18:00 | pp 100 Kč / nm 120 Kč
KLAVÍRNÍ RECITÁL ~ Roman Rauer
Roman Rauer se narodil v roce 1956 v Písku. Na tehdejší 
LŠU byl žákem paní učitelky Aleny Cejnarové, pod jejímž 
vedením se již v roce 1971 představil písecké veřejnosti na 
samostatném absolventském koncertě. Na Státní konzervatoř 
v Praze byl přijat do 2. ročníku do třídy profesora 
Vladimíra Topinky. V roce 1974 se stal jedním z laureátů 
Smetanovské klavírní soutěže, kde získal ocenění jako nejlepší 
československý účastník a cenu české kritiky za interpretaci 
Smetanových skladeb. Jako učitel a korepetitor působil v 
Prachaticích, Husinci, Vimperku a Písku. Spolupracoval s 
Píseckým komorním orchestrem a jako sólista vystupoval 
i v zahraničí. V současné době koncertuje po celé České 
republice.

GALERIE PORTYČ
9. května – 1. června 
VÁCLAV JEŘÁBEK ~ FLORISTOVY ZÁPISKY

9. května – 1. června | Foyer Kina Portyč
VÁCLAVA VENDY ŠTOFFLOVÁ ~ V TRÁVĚ

Zahájení výstav fotografií na společné vernisáži 9. května od 17:00.

9/5 Můj nejlepší kamarád

22/5 Čochtan vypravuje

17/5 Helena Vondráčková

17/5  ZÁJEZD NA ŠUMAVU

15/5 Opona!

16/5  Piánko

30/5  Roman Rauer

25.–27.5. 
2018

PÍSEK

pátek
25. května

sobota 
26. května

neděle
27. května
16 hodin
ukončení přehlídky
Divadlo Pod čarou

10 hodin
hlavní program
Divadlo Pod čarou
Centrum kultury města Písek, 
Divadlo Fráni Šrámka

10 hodin
doprovodný program pro veřejnost
Šrámkův Písek – Písku
Palackého sady

Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury pořádá NIPOS-ARTAMA ve spolupráci se Společností Amatérské divadlo
a svět, z. s., Centrem kultury města Písek a Pod čarou, z. s., Písek. Přehlídka probíhá za finančního přispění města Písku. Akce se
připojuje k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby (www.amaterskatvorba.cz).

18 hodin
zahájení hlavního programu
Divadlo Pod čarou
Centrum kultury města Písek
Divadlo Fráni Šrámka

celostátní přehlídka
experimentujícího divadla

 

ŠRÁMKŮV
57.

PISEK2018:A4  4/16/18  12:30 PM  Page 1

25–27/5 Šrámkův Písek

30/5 – 2/6 Duhové divadlo

18–20/5  OMČR TC Louisiana

9/5 – 1/6  V trávě


